
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Terça-feira •  21 de janeiro de 2025 •  Ano XI • Edição Nº 836

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  B I S P O  C R U Z

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 001/2025) ................................................................................... 2



Terça-feira
21 de janeiro de 2025
Ano XI • Edição Nº 836

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 001/2025)

h $ru ffrunrirru iln

1561

Gabinete da Presidência

PORTARIA N'OO1/2025

Concede licença sem vencimento a servidoro efetiva.

o PRESIDENTE DA CAMARA DE SÃO TN,I,NCISCO DO CONDE _ ESTADO

DA BAHIA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, com fundamento no art. 129 da Lei N'24312012 (Estatuto do Servidor Público

Municipal).

RESOLVE:

Art.l29'.- Concede Licença sem vencimento por 02 (dois) anos a servidora efetiva ISIS

DE OLMIRA SOUZA E SILVA, matrícula no 2555, entre o período de27 de janeiro

de2025 à 27 dejaneiro de2027.

Lrt.2o. - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o . - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Francisco do Conde, 14 de janeiro de 2025,

Bispo Cruz
Presidente

Rua Barão do Rio Branco, Ne 18 - Centro - CEP:43.900-000 São Francisco do Conde - BA.

Tel/Fax: (71) 3651-1404 I (71) 3651-1603

0v

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 001/2025)



		2025-01-21T02:08:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




